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Szanowni Państwo

Jesteśmy  firmą  istniejącą  na  rynku  od  1990  roku,  działającą  w  branży  mieszkaniowej  oraz 
przemysłowej.  Bazując  na  naszym  wieloletnim  doświadczeniu  gwarantujemy  jakość 
oferowanych przez nas produktów i usług.

Proponujemy dwie koncepcje współpracy przy inwestycjach deweloperskich:

Apartamenty/domy „pod klucz” -  ustalenie  zakresu oferty,  projekt  oraz  wycena automatyki 
budynku (ew. sterowania oświetleniem) wraz z  systemami zintegrowanymi (np. multiroom, 
alarm)  dla  poszczególnych  apartamentów  lub  domów  jednorodzinnych  biorąc  pod  uwagę 
strategię  dewelopera,  standard  wykończenia  obiektu  oraz  ew.  konsultacje  z  klientami 
końcowymi (dot. przedsprzedaży). Oferta na automatykę budynku dostarczamy wraz z ofertą 
na kompleksowe wykonawstwo instalacji elektrycznej, sygnałowej oraz automatyki budynku, 
lub  z  ofertą  na  dokumentację  okablowania  sygnałowego  oraz  krótkie  szkolenie  Państwa 
podwykonawców.    
 
Okablowanie uniwersalne – rozwiązanie to pozwala na przygotowanie uniwersalnej instalacji 
elektrycznej,  która  może być wykończona wedle  życzenia  klienta  w sposób klasyczny (bez 
automatyki)  lub  wyposażona  w  system automatyki  budynku lub  sterowania  oświetleniem. 
Deweloper nie ponosi bezpośrednich kosztów związanych z zakupem oraz instalacją systemu 
automatyki wraz z urządzeniami sterującymi, podtynkowymi. Zakres ew. systemu automatyki 
lub sterowania oświetleniem konsultowany jest z klientem po zakupie gotowego mieszkania. 

Ponadto  oferujemy rozwiązania budżetowe dla kompleksów mieszkalnych złożone z systemów 
bramo- i  wideofonowych (m.in.  asortyment Genway, Urmet,  Gira,  Siedle),  kontroli  dostępu 
(m.in.  Genway, Satel,  Gira),  monitoringu kamerowego (m.in.  Aper,  Sanyo, Simtec),  systemu 
alarmowego (Satel) a także systemów automatyki budynku do zarządzania apartamentowcami 
oraz integracji systemów. Wykonujemy także instalacje sygnałowe (SAT TV, internet, LAN).

Zapraszamy do współpracy!  

Z pozdrowieniami

Tomasz Kasztelan
development manager
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